
 
 

Maden Mühendisliği Bölümü 
Neden Tercih Edilmeli? 

Daha kolay iş bulma imkanı 
Son yıllarda Bölümümüze yerleşen adaylar 

arasında Mühendislik Fakültelerinin bazı 

programlarından mezun olmuş adaylar 

bulunmaktadır. Bu adaylarla yapılan 

görüşmelerde mezun oldukları lisans diploması 

ile iş bulamadıklarını ama iş arama sürecinde 

Maden Mühendisi olmaları halinde daha kolay 

ve daha iyi bir iş bulma imkânının olabileceğini 

gördüklerini bu durumdan dolayı da 

Bölümümüze (Maden Mühendisliği Programına) 

kayıt yaptırdıklarını söylemişlerdir. 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Burs kazanma şansı-1 
İstanbul Maden İhracatçıları Birliği (İMİB) ya da 

belirlenecek Birlik, Dernek, Vakıf, Sendika gibi 

kurumlar tarafından 2022-2023 eğitim ve 

öğretim yılından başlamak üzere öğrencilere 

eğitim bursu verilmektedir. İlk 100 binde yer 

alan ve İstanbul ile Ankara haricindeki illerde 

bulunan üniversitelerin Maden Mühendisliği 

bölümlerine yerleşen adaylara 2022-2023 

eğitim ve öğretim yılında net asgari ücret tutarı 

kadar ödemeler yapılmıştır. 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Burs kazanma şansı-2 
Çukurova Üniversite Sanayi İşbirliği Vakfı 

tarafından Yükseköğretim Kurumları Sınavında 

(YKS) Mühendislik ve Tıp alanlarında SAY 

puan türünde ilk 3000 kişinin arasına girerek 

Çukurova Üniversitesine yerleşen Türkiye 

Cumhuriyeti vatandaşı öğrencilere vakıf 

tarafından burslar verilmektedir. 

 

 

 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Yanlış olan “iş güvenliği açısından 
daha riskli meslek” algısı 

Son yıllarda Soma, Ermenek ve Amasra gibi 

büyük maden kazaları olmuştur. Bu kazaların 

hepsi Kömür Madenciliği faaliyetlerinde 

yaşanmıştır. Kömür madenciliği bir iş kolu olarak 

düşünüldüğünde Maden Mühendislerinin 

çalışabildikleri 20 ye yakın farklı iş kolu olduğu 

unutulmamalıdır! Ayrıca son yıllarda iş güvenliği 

konusunda yeterli bilinç, yasa ve yönetmelikler 

ile bu alanda olan iş kazaları hızla azalarak diğer 

meslekler ile aynı seviyelere gelmiştir. 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

En önemlisi 
Ülkemiz yeraltı maden kaynakları bakımından 

çok zengin bir ülkedir. Hem ülkemiz hem de 

ihracat için maden kaynaklarına olan ihtiyacın 

hiç bir zaman bitmeyeceği gerçeğinden dolayı 

Maden Mühendisliği Mesleğinin yakın gelecekte 

giderek popülerleşeceği öngörülmektedir. 
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